

## رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری عنوان کرد:

### آسفالت ۹۵ هزار متر مربع از معابر و محلات سبزوار طی پنج ماه گذشته

شاهد انجام سایر طرح‌های عمرانی و خدمات رسانی به مردم باشیم. او بر از امیدواری کرد تا پایان فصل عمرانی در سال جاری بتوانیم طبق برنامه با بهسازی و آسفالت معابر اصلی و محلات سطح شهر گام مهمی در جهت رضایت مندی شهروندان برداریم.

می‌باشند. استیبری با تاکید به اینکه طرح‌های شهرداری بعضاً بدون مشارکت شهروندان به سرانجام نمی‌رسد، بیان کرد: در مدت مذکور، با مشارکت شهروندان آسفالت ۱۸ کوچه خاکی با متراژ ۱۲ هزار و ۳۰۰ متر مربع به اتمام رسیده که امید است با همراهی و همدلی عموم شهروندان،

کوچه‌های سطح شهر با هدف ارتقای کیفی سطح معابر، سهولت در عبور و مرور شهروندان و وسایل نقلیه در سال جاری طبق برنامه در حال اجراست. وی افزود: با برنامه ریزی صورت گرفته معابر سطح شهر و کوچه‌ها (به صورت مشارکتی) در اولویت اجرای طرح لکه‌گیری و آسفالت

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سبزوار گفت: طی پنج ماهه نخست سال جاری ۹۵ هزار متر مربع از معابر و محلات سبزوار لکه‌گیری و آسفالت شده است. مجید استیبری با بیان این مطلب افزود: اجرای عملیات آسفالت ریزی و بهسازی معابر، خیابان‌ها و

## رئیس سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهرداری بیان کرد:

### ۷ مجموعه بازی کودکان برای تجهیز پارک‌های سبزوار خریداری شده است



رئیس سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سبزوار گفت: ۷ مجموعه بازی کودکان (پلی اتیلن) خریداری و به زودی در بوستان‌های شهر نصب می‌شود. کاظم خلیلی دارینی با بیان این مطلب افزود: این وسایل با اعتباری بالغ بر حدود ۴۸۰ میلیون تومان در راستای طرح تجهیز بوستان‌ها، افزایش رفاه عمومی شهروندان و سرانه بازی کودکان صورت گرفته است. او بیان کرد: این مجموعه بازی‌ها در پارک‌های کلان‌سایز، لاله، هزار داستان، هفت تیر، مسکن مهر، هنر (پارک مرکزی) توحید شهر با رعایت استانداردهای لازم و اصول ایمنی خریداری و به زودی نصب خواهد شد. خلیلی دارینی با اشاره به وضعیت نوسازی و استاندارد سازی وسایل بازی پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر گفت: با توجه به فرسودگی وسایل بازی در برخی پارک‌ها و بوستان‌های شهر و ضرورت تامین ایمنی آن‌ها اقداماتی در خصوص تعویض و نوسازی وسایل بازی صورت گرفته است. او روند ایمن سازی بوستان‌ها و تامین امکانات آن‌ها را مورد توجه قرار داد و گفت: با توجه به وجود بیش از ۸۰ پارک و پارک محله در سبزوار، تمامی نیازها و امکانات آن‌ها احصا شده و برنامه ریزی لازم در خصوص ساماندهی آن‌ها نیز صورت گرفته است.

## رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری بیان کرد:

### ۳۰ هزار متر مربع از معابر سبزوار بهسازی می‌شود

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری سبزوار گفت: ۳۰ هزار متر مربع از معابر و پیاده‌روهای این شهر تا پایان سال بهسازی می‌شود. مجید استیبری با بیان این مطلب افزود: در پنج ماهه نخست سال حدود ۱۵ هزار متر مربع از معابر سبزوار در دستور کار پیاده‌رو سازی و بلوک فرش قرار گرفته که سفیران عمران شهری در حال انجام آن هستند. او بیان کرد: این اقدام در راستای ایمنی، تسهیل در رفت و آمد عابران و زیبایی فضاهای شهری صورت می‌گیرد.



## شهردار سبزوار عنوان کرد:

### جلوگیری از تضییع حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بیت المال طی دو سال گذشته



تفصیلی و ابلاغ چارت سازمانی جدید را از اهم اقدامات فعالیت‌های شهرداری سبزوار برشمرد.

شهردار سبزوار گفت: طی دو سال گذشته حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از تضییع بیت المال توسط شهرداری جلوگیری شده است. سید علی کوشکی افزود: شهرداری با تاکید بر حفظ و حراست و تضییع حقوق بیت المال و دفاع از پرونده‌های حقوقی طی دو سال گذشته توانست در چندین پرونده از جمله چهارراه دانشگاه و اراضی بزرگراه ابریشم از تضییع حدود ۲۰۰ میلیارد تومانی بیت المال جلوگیری کند. وی به روزرسانی ۲۵ هزار پرونده حقوقی، توافق ۹ هزار متری اراضی فاقد سند در توحید شهر به ارزش حدود ۳۵ میلیارد تومان، شتاب عمرانی در بلوک ۵ ارگ امپریه به متراژ ۳۰ هزار متر مربع، اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، پیگیری مستمر برای ابلاغ طرح جدید

## مدیر مالی و ذی حساب شهرداری سبزوار خبر داد:

### جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات دولتی چند طرح شهری در سبزوار

شهری، تکمیل سوله زائر و محوطه سازی پیرامون آن در بوستان بهمن، خرید تجهیزات ترافیکی و کانال جمع آوری آبهای سطحی و پروژه جداسازی آب شرب از آب غیر شرب قبل از پایان سال مالی ۳۱ تیر به صورت صددرصد جذب نماید. وی در پایان از مساعدت و همراهی معاون هماهنگی امور عمرانی، مدیر کل دفتر فنی امور عمرانی حمل و نقل، ترافیک و سازمان مدیریت و برنامه ریزی و خزانه معین استان جهت این مهم قدردانی کرد.

مدیر مالی و ذی حساب شهرداری سبزوار از جذب صد درصدی اعتبارات دولتی تخصیص یافته چند طرح شهری این شهر خبر داد. سید عباس شبیری با اعلام این خبر افزود: شهرداری سبزوار توانست با همکاری حوزه معاونت‌های توسعه مدیریت و منابع، فنی و عمرانی، سازمان عمران و بازآفرینی شهری؛ اعتبارات دولتی تخصیص یافته خود شامل موافقت نامه‌های تبادلی شده با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از جمله توسعه معابر